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Nie tylko rozmowy, ale też integracja mieszkańców i zabawa - taki był jesienny "Piknik
Rodzinny", który odbył się w niedzielę 30 września w Parku Miejskim. Pogoda i humory
dopisały zarówno uczestnikom, jak i organizatorom.

Inicjatywa kandydata na burmistrza Iławy Piotra Żuchowskiego i kandydatów do Rady Miejskiej z
komitetu "Dla Iławy" spotkała się z dużym zainteresowaniem iławian. W ciągu dwóch godzin na
pikniku pojawiło się prawie tysiąc osób.

Na wszystkich czekały różnego rodzaju atrakcje. Dzieci mogły spróbować swoich sił grając w piłkę
nożną z wychowankiem Jezioraka Iława Grzegorzem Sobiechem czy piłkę koszykową z
organizatorem turnieju Broken Ball Tomaszem Woźniakiem. Było też malowanie twarzy (Beata
Józefowicz) i warsztaty graffiti, w ramach którego uczestnicy pikniku stworzyli wielki napis "Dla
Iławy".

Nie zabrakło też atrakcji dla dorosłych. Można było wykonać profesjonalny makijaż (za sprawą Anity
Turowskiej-Łątkowskiej), a także zbadać poziom cukru we krwi i zmierzyć ciśnienie (dzięki Hannie
Leśniewskiej-Urban i Henryce Kordan). Przygotowano też kącik historyczny, gdzie można było
obejrzeć stare mapy okolic Iławy (za tę część odpowiadali regionaliści Michał Młotek i Dariusz
Paczkowski), a także stanowisko do nauki pierwszej pomocy (Tomasz Sławiński).



O to, by nie zabrakło gorącej kawy, herbaty i owoców, a dzieciom słodkości i balonów dbali Monika
Raźniewska, Emilia Korobczyc, Edyta Wasiewska, Agnieszka Chomka, Dorota Bielak, Ewa
Jackowska, Włodzimierz Ptasznik, Mirosław Stępień i Tadeusz Świętkowski.

- Dziękujemy wszystkim, którzy byli z nami. Było słonecznie, energicznie, wesoło
i interesująco. Okres przedwyborczy to nie tylko rozmowy, ale też czas na zabawę
i integrację - tak Piotr Żuchowski skomentował przebieg pikniku na swoim fanpage.

Jesienny "Piknik Rodzinny" przygotowany został w całości przez kandydatów do Rady Miejskiej z
komitetu Piotra Żuchowskiego "Dla Iławy".

Przypomnijmy, że 1 października rozpoczyna się kolejny cykl spotkań komitetu #dlaIławy z
mieszkańcami Iławy. W najbliższych dniach kandydat na burmistrza Piotr Żuchowski z kandydatami
do Rady Miejskiej spotka się z iławianami na osiedlu Lubawskim, przy ulicy Szerokiej (1
października), na osiedlu Lipowy Dwór, przy ulicy Sucharskiego (2 października), przy łączniku ulic
Królowej Jadwigi i Grunwaldzkiej (3 października), na osiedlu XXX-lecia, przy ulicy Kasprowicza (4
października) i przy ulicy Grunwaldzkiej (5 października).
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